|  | <u>Pag.</u> |
|--|-------------|
| § 3. Attila suas uictorias continuat — — — — —   | 31          |
| § 4. Budam fratrem Attila ingulat — — — — —  | 31          |
| § 5. Speculatores in omnes mundi partes destinat — — —   | 32          |
| <i>Caput quartum</i> — — — — —   | 32          |
| Incidentia seu narratio uictoriarum a Budae fratris caede per<br>Attilam ad obitum usque suum partarum; et de Hun-<br>norum in Scythiam reditu — — — — — | 32          |
| § 1. Attilae uictoriarum et Aquilegiae obsidionis narratio —   | 32          |
| § 2. Expugnata Aquilegia, contra Italos uictoria arma uertit;<br>quare ad eum Leo Papa ablegatur — — — — —   | 34          |
| § 3. Zoard capitanei uictoriae — — — — —   | 35          |
| § 4. Nouae regis Attilae nuptiae, et has secuta mors — —   | 35          |
| § 5. Filiorum eius dissensiones, quibus Hunnicum cessat in<br>Europa imperium — — — — —  | 35          |
| § 6. Ex Hunnorum in Europa reliquiis orti Siculi — — —   | 36          |
| § 7. Qui, post cicetos Hunnos, Pannoniarum domini — —  | 37          |
| <i>Liber secundus</i> — — — — —  | 38          |
| <i>Caput primum</i> — — — — —  | 38          |
| De secundo Hunnorum in Pannonas aduentu, ac eorum rebus<br>sub ducibus gestis — — — — —  | 38          |
| § 1. Introductio in librum secundum — — — — —  | 38          |
| § 2. Huni seu Hungari quando secundum in Pannonias reuersi?<br>BCU Cluj / Central University Library Cluj  | 38          |
| § 3. Ubi Danubium traiecere? — — — — —   | 39          |
| § 4. Arpad inter Capitaneos primus — — — — —   | 39          |
| § 5. Prope Albam castra metatur — — — — —  | 39          |
| § 6. Alter capitaneus Zabolcs — — — — —  | 39          |
| § 7. Tertius Gyula — — — — —   | 39          |
| § 8. Quartus Örs — — — — —   | 40          |
| § 9. Quintus Cund — — — — —  | 40          |
| § 10. Sextus Lel — — — — —   | 40          |
| § 11. Septimus Bulch — — — — —   | 40          |
| § 12. Aliae generationes aeque pro lubitu sibi sedes legunt;<br>postea in Morauos, Bohemos, aliosque irruunt — — —                                       | 40          |
| § 13. Bulgariam, Forum Iulii et Lombardiam uastant — —   | 41          |
| § 14. Occidentales Europae partes inuadunt — — — — —   | 41          |
| § 15. Ad Augustam internecina clade afficiuntur. Anno Chri-<br>sti 955 — — — — —   | 42          |
| § 16. Alter Hungarorum exercitus sociorum cladem uindicat  | 42          |
| § 17. Vastatisque diuersis regionibus, domum reuertitur — —  | 43          |
| § 18. Germani et Galli foedus contra Hungaros incunt — —   | 43          |
| § 19. Hungari Italiani, Bulgariam et Graeciam infestant — —  | 43          |
| <i>Caput secundum</i> — — — — —  | 45          |
| Historia regum a S. Stephano usque ad caedem Abae — — —  | 45          |
| § 1. Primus rex, Sanctus Stephanus ab anno 1000 ad annum<br>1037 — — — — —   | 45          |
| § 2. Petrus rex constitutus a. 1033. solio priuatus anno 1041  | 46          |

|   | <u>Pag.</u> |
|---|-------------|
| § 3. Petro exauctorato, Aba in regem coronatur, ab a. 1041 ad a. 1044 — — — — —   | 47          |
| § 1. Petrus regno et solio restitutus, a. 1044, oculis orbitur a. 1047 — — — — —  | 49          |
| § 2. Andreas et Lewenta filii Zar-Ladislai per Hungaros contra Petrum euocati Pestinum ueniunt — — — — —                      | 50          |
| § 3. Annreas I in regem consecratur, a. 1047 † 1061 — — —   | 50          |
| § 4. B. Gerardus per ferocientes Hungaros Budae occisus, a. 1047 — — — — —  | 50          |
| § 5. Bella Andreae — — — — —  | 51          |
| § 6. Andreas, coronato Salomone filio, moritur a. 1061 — — —  | 52          |
| <i>Caput quartum</i> — — — — —  | 52          |
| Res gestae a Bela I rege usque Stephani V mortem, seu ab a. 1061 ad a. 1272 — — — — —   | 52          |
| § 1. Bela I rex ab anno 1061 ad a. 1063 — — — — —   | 52          |
| § 2. Salomon, rex ab a. 1063 ad a. 1074 — — — — —   | 53          |
| § 3. Geysa I rex ab a. 1074 ad a. 1077 — — — — —  | 54          |
| § 4. S. Ladislaus rex, ab a. 1077 ad a. 1095 — — — — —  | 54          |
| § 5. Colomannus rex, ab a. 1095 ad a. 1114 — — — — —  | 54          |
| § 6. Bela II rex, ab a. 1131 ad a. 1141 — — — — —   | 55          |
| § 7. Geysa II rex ab a. 1141 ad a. 1161 — — — — —   | 55          |
| § 8. Stephanus III rex successit a 1161. Regnum per patruos occupatum a 1162 recuperauit, sublatus a. 1173 — — —              | 55          |
| § 9. Bela III rex, ab a. 1174 ad a. 1196 — — — — —  | 55          |
| § 10. Emericus rex a 1196 ad a. 1204 — — — — —  | 55          |
| § 11. Andreas II rex ab a. 1205 ad a. 1235 — — — — —  | 56          |
| § 12. Bela IV rex ab a. 1235 ad a. 1270 — — — — —   | 56          |
| § 13. Stephanus V rex ab a. 1270 ad a. 1272 — — — — —   | 56          |
| <i>Caput quintum.</i>   |             |
| Narratio rerum per Ladislaum Cunum ab a. 1272 ad a. 1282 gestarum — — — — —   | 57          |
| § 1. Ladislaus III rex ab a. 1272 ad a. 1290, eius bellum cum Ottocaro a. 1278 gestum — — — — —                               | 57          |
| § 2. Alteram pugnam a. 1282 habuit cum Comanis — — —  | 59          |
| <i>Appendix</i> — — — — —   | 59          |
| <i>Caput primum</i> — — — — —   | 59          |
| De nobilibus aduenis — — — — —  | 59          |
| § 1. Extranei nobiles potissimum religionis christianae in Hungaria propagandae gratia ad Geysam ducem confluxerunt — — — — — | 59          |
| § 2. Quos inter comes Tiboldus de Baumberg — — — — —  | 60          |
| § 3. Hunt et Pazinan fratres orti ex Sueuia — — — — —   | 60          |
| § 4. Vencellinus comes e Bauaria de Wasserburg — — — — —  | 60          |
| § 5. Volferus et Hedricus fratres — — — — —   | 61          |
| § 6. Comes Both de Lebyu — — — — —  | 61          |